Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. {О. № Z f W
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
28.09.2020 № 197 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

< N  2

% Я

u м CvК  Я  VO
£  Й  Ni) 2 c\
N

t; о 4;я о ^
Л  К

С  u

* 4

CO
V

3 S
£
W
О

Я  E
S  s

^  Sо  я
H  E
Я  <D
а  е
К  й
а )  о
н
оЗ
Я

X
3  я я
(D
^  Е н
О  Ю  § О

С
«яя
аЗ
PQо

оя
о
<Я
СО _Q

о
н

э
во
я
в

ЗЯ
о
в
о ,
О
я

ЭЯ
О
н
я
о
и
CD
я
я
я
я
о

£
Он
о

юо

о
и
н
о

>я
о

&

VOо

CD я

g  Я

I 3
5  о
Я  в

«с Л

I S  s
5 э  £

Ю

CD
я
я
я
и
о
я
о
о

CD
я
я
я

я
о я
я Он
я
я

2

о

Й
£

о ■— -

£
<D
я

ю
о

CD Я
Н  Он ГО
я  CD 5
О  Я  1
и  «

о  >я „ г
Ш  CD м  .
А  я  о  о
ч я л  Э
О  о  Я1(D

я

£
я  О
В  ^
о  н
н
о
я

a

ю
о

я
я
и

°  в

я  &Я VO
я  °

Е С

я
Я

‘ 1 °
. . S g

& Щ -
1 §
К  с
«  я
о  в
(D ©
я  О  я  я
^  К  я  О о  я
н  g
о  £
я

и
о
(D
£

й
я
я
я

о
SS

я  в  V  е- с
я  (D О

Ч
Н  я

VO
о
о

во
я
я

о
ЗЯ
о
я

я Он
я я о
я я я
и я ЗЯ
о о о
я я о
о С|> ш
я CD о
я о я
я я о

X о
Он

в
о
я
я

9

,о | Я
* s  я

н
я
5 иЯ  о

0  н
О  CD
я  ю

я
я
я

0
о
Он
я
о
я

СО
о

я
я

чп. ^
g  8
к  ^
о  о о a
я т  ®^  я

& !
S  1

)Я
ЭЯ
в
W
о
я
я
CD
о

я
я
я

2  Я  С  CDоа

S at

я
X
я
я  U
<D (— ■Н
и  НН-о  Я [
о

с  ^  «
о  £

н
я
5  иЯ  о

-0 "  О
О  D
я  ю

я
я
я
0
о
Он
в
о
я

СО
о

оо

я -"  И
о  г -
CN °5.О СП
«-Г о \

о
о
о
я
о
ш
о

е *
оо

эЯ
зЯ
я
и
о

°  яВ 5Я  о

я  ’S
Я  О
D
я
о
ос
о
S

Э* н
я  о
8  §
яг 8

г -
ON
о
о
о

я
X
я
я
D
сООО

я  о  оЯ ЯН '
о  E i  •PQ • р

О  о  >

я
£
о
я

CN

о
я
5  иЯ  о

0  Н
о  о
я  ю

я
я
я

0
о
Он
я
о
я

со
о

со

о “ г г > £ о
£  ~
о  , _
S о

- 5  O '"Х> ON

ЗЯ
я
и
оя
я
о
о

я
я
я

&
О  «
2  at

§
я
о
о
я
я
н
о
я
я
хН
£
£
о

°  AS
с  я  £
О  ^ 2

со

я
о
н

_  о
я  ю
0
о

я
я
я

0
о
Он
я
о
я

со
г -

СО

о
я

00
СО

00
ГО
я
н

£
S
оо
Он
о

с

ЗЯ
я
я
я
я
о

§sx

Он о
<D Г -
с  in

1>
1П у<

о
ON

о
о  в

:В  о )
§ 0 0

§  *
о, о
о  »I—I гч

ft-1
Я  о
Оо В

я
я
н
я

о

я
я
я
о
£
о

ЗЯ

о
я
я
X
я
я
о
я
о
о

с

ЗЯ
я
я
оя
я
о
о

я
я
я

н
о
я
о
о

я
X
я
я
о
я
о
о

с

оо
го
я
н

&

Он
о
я

н
я
S иЯ  о

0  о
о  о
я  ю

я
я
я
0
о
о,
я
о
я

со
Г '

СО

Г, я1/-) яm н
СП я
Г  In

&
СП 0)
On 3
m Xя

и
о

г -
CN

hQ
ч(D

я о
Он

и
CN
оо"

(Dсо
т—( X

« no" S
1—н S

я
>»

Я" г -
СП

ЗЯ
Я
X
о
я
я
о
о

я
я
я

2  Н  С  о
§  §

п т  8

Г-н-
СО

я ” И
Й  °
я  3
3  л
в  Щ
о
°с

. я
О

со

0
о  о
я  ю

я
я
я
0
о
Он
я
о
я
я
S

со
г -

CN

©
Он
ЕС
CQ

о

я
я

ЗЯ
я
Я  i
о :
я
я
X
в
я
о
я
о
о

с

эЯ
чJeJ ^г ГЧ

s  о
X Ж

05 I
r-Q -

CD

Я "

_ г  Ята
й  JЯ  г
Я  я
О  го
я  я
о  а  о а з ;

с  .я
о  > ,

NO

О
бо

ру
до

ва
ни

е
ко

нт
ей

не
рн

ой

пл
ощ

ад
ки

дл

я
ТК

О
СО X  - 's Ч w а5 S S о  !Ч
5  Э

R  У  й
"  Ч 1—I а
2 я «  С

S  ̂ SP

О
еэн
о

3S
о

С
о
кНюо

(U
Яяаю
оЯ
о
О

н
-3
5 *
я  о

- Q 4 н
о  О
a  ю

ия
5 Е

н
О  <D
Я  Ю

нЛ
5 «
S  о- & 1 н
о  О
a  ю

нЛ
S  *
2  о

'О -1 н
о  О
я  ю

н
hQ
5 и
2  о

'О 4 н
о  Оа Ю

нл
5 ®

^  нО <0
а  ю

S я
_  о  ■в4 н
о  Оя ю

U

я

i ?
CD я
И ся
G CD
cd
aPh

ё
2

О '—'

яя
я
'в-1
о

я
оя
§
ё2

яя
я

-0Н
о
о ,я
о
я

§
ё
2

яя
я

ЧЭ<
оа
я0
я

1
ё
2

оя
VD
о

О  я  Н Ягп
Я  о  s
о  я  „
и  >я

1ПГ" i nо inг- шг- шГ" i nо i nо

о «  m
m о  g
' н

3  оя
on on on c n

н
о
я

ю
о

2я
я
я
я

t= t

я
я
я
о

й
о .

ю
о

я

о  ^

| § §
£  £5  о

2 я
я
я

«  Й  Xя я  а
О  О  я

н  2
о  2

я
о
н

а

£
=я
я
Я
я
я
и
2
(U
а

ЯXо Ня О

гч ая
г—Н >N
яг О

8 ___1 о Я

X г ч З Я bQ

чоЯ
юON яяо.

ч
CD
£а

а
О н

а
ON

Оа
й

UJ
со

я
ON
t— (

С
а S

я г— 1 CD г-1
»— * я ( N

я :
о

%сч
§

СЧ

(Uнн
яя
о
2

«  я
Н  X
и  а

о  ®
U  я

£  О
>• я

я
о
я
о

X
я
я

о
я

o n
я -

с

н

а

о  о
Я  ' '

н

а

К .

я
я
я
я

. Оа  2
(D 0)
Н  а

Я
О

и

я

й
ю
CU
и  . ,

- Э -  2
и

I

О
т—Ч
i n
оо"
СП

<и

я
я
я

а  яГП 'г?

я

S t  о  "  2 ш и  °°-«  оо С  no

о  я
О  и
о  аи ,С я  о
а  ’
О  q q

О  *[ пСП > СП
ОО ^  I— I

CD
н

со
а

Г) га
00

я  - С>а 00 я •
уЯ т

Н
О

о
cd Sа
CD

tvj
Xоя3 я

Я я
ьР DЯ
(D С
3 яCD
СО

г . Р "
г -
NO С

о  К
и  2
Я  я
2  Я
X  о
а  я
х  a  п
я  я  ^

я CU
t C  я

о
ю
о
о

,
х  Н
оя
cd
2
о
я
я

>я
=я 3
я  3
X  8
°  я
£  3Я  о

я  ’5
е  я
<и Я
я  я
о
ос

>я
о
я
я
1)
о

>я
я
я
я

>я

ЯнS J=r
&

О g
S  !=Г

О
Й
Щ
(D
О

3g. 3
(D Д
С

8 5
с  2" н
о g 8

5S
«  5  w 3

я
я
и
о

я
Я
я

>я
! Я  5
я  я
«  Я

я
CD
О

Я
я
я

>яя
X
о

>я

§
О g

5S
S

о

S
о

5g
3
к

§  §
!= Г  8

<Dяя
а
яоя
CD
2в
а

X

зЯ
О
Я
а

а CD К
Я Я и
Я зЯ Я
СП V cd
Я
СП

н
я 3

о о и
О X 1-1
я а U1

СП
а
я
а

a s

х
_ г  °

1 §
§ §
<D а
2 & О  Я

ъ в й .
CQ о ^

(D
Я
о>я
а

CN

а " 1 X ар
я
я
(D
Я
о
О

.я
" к

(D
Я
о

>я

а с

CQ о

оо

(D
Я
О

ЗЯ

а с

CQ

(N

й  §
а  «S  q
ч  н
CD CD
G  g
о  о
2  U

о

о
U
О

р
<Dя
я
оо
ся
CD
Н

Я  С>ас
W  о

uQ
а  й
х  ю
я  CD
Я  н
2 '©* Я  (D

8  К

ся
CD
И

CD
Я
О

:Я

ас
CQ

оога
sf§
Я  о
Я  Н
CD (D
Я  М
О  о
2 О & С

03

№
а
х
и
к
о
тасо

ON CN

О
бо

ру
до

ва
ни

е
ко

нт
ей

не
рн

ой

пл
ощ

ад
ки

дл

я
ТК

О

омнозяоа,но;оюо

э
3о4 с

м л  § 0 8
IЯ ю

CD
КЯ
ЕмоЕ
Оо

CDSЕS
§Е

ч ^ чя t -
я Е
CD Яа

CD
сЗ
а

н
Е
3о '—'

§
CDЕюо

CD Е  Н СЕ со
Е U ^
О  Е  „ И IS

О  ) S  -м <и Й Н о я
х я

чо
с

^  3
CD и

§XяЕЕ
Оно
S

юо
<d
3ЕЕсв
я

о
с
Н

Ечяо
йaюо

Г-'
I

РЗ

^ />? в « ̂f х о
- •
И -ы е
§ С
X  Е
О  щ

ЯЧ Si Я гаЛ В о °
н  8  о 3 х

s
S

со
CN
ОЕ

СО

Ч
О

оо"CN
ОЕ
CN
CN

&
CD
3ЕЯ4

ня
5 «Е о

-&I Н
О  CD
Е  Ю

Я45
-е*оaЕоч

СОГ"

СО

X» и041 в■Е* Е
>S °Н >0

X
О  iS
2 со̂
о ■О м ч
& со

З с -
8  • СО

и ^  2:

X  ОО
2 Ч
0 ч Н ю Е с-5
1 &
1 Я чЗ И % О. 1-нa  •
(D ч

С >>

Е
Ои

_  CD
Е  Ю
О

Я45
-©оaяоч

соO'

СО

ня
5 ИЕ о -© Н
О  <D
Е  Ю

Я45
-& о a  Е Оч

со

СО

§

со
00СО

мaг-
е"a

X S Е т-Ч Г--
о оо Мns GOЕ 4U О г̂ т-Н
Я т—̂ Я
W о о 40 ОО(Dг-Г-Н CD Г-г-Н t-T*00 • ’Х' 04п 40 ч 1> 1>

Е о н
_  CD
Е  Ю

-0н
О

Я45
-вс о a  Еоч
н
(D
3

сог-

со

EfГ"
г— I

CN

хоЕSЕ
<D
Я
ч

ОЕ
Г-На  сот—| 00
*  о о с
Е  00

о £
е .
8 «
Я о

04
04

Я
Ои-'
<D

Е  Ю

-©с
О

Ячя
-©оaЕоч

СО

СО

XS
Я
CN
Я  Я
О  X  ’—I н

•с О00 се

s  £.
®  CD.

ЕЕ
Е

00

£

ЯЕяч
CD
3
<Dсо

Е
Он

_  CD
Е  Ю

©-
О

Ячя
©чоaЕоч

СОг-

СО

О Е
00

Ч
о
>я яX о я a  ю
н

3 со Q
ЯоС °• ^  р,4 о  ®
^  со С

ОЕ
ОО

но
CD
3

О  X
CD 3ьч нч
В  S
в дВ я ч (U tsT я

^  н  о ю о о

йяя
CD4Е
ОX
Я О
А *х Н о
5
3о4Е

>я
я * Э о » я 2 ч
£  CDЯ о

«  я Е я

Xяч
CDЕ
Оо
с
О
2

е*Е
CD
Я

зя
«  Вя *
X
S ^
я Q
X
Н
ч
о
с  о о

оbQ
ч
а>
0

1  яЕ
Я

С

О
н  ч
Ей Ч  8 §
я - 8

1Я

ч
ID
Е
Оо

U

зЯЯ
Xоя
ч
CD
О

яЕя

Э* f-c
Ы

У “ оS я  8

зЯ
Я
Xоя
ч
(D
О

яЕ
Я

&Е
(D

Я

1Я
ЗЯ
я
Xоя
ч
CDо
Я
Яя
a
нЕ
(D
Я

)Я
оЕЯ
Xя
ч
(DЕ
Оо
Я
О

3SSXочч0Jо
щ
Я)и

а н
ЕCD

Я
(DМОо

0)
зЯОЕя аЕ W CDЕ я ЩИ я зЯО CD CDя Ч Н

CD О ЯЯ О о
Я О X
Е Е о
С CDа

3о
4Е

СЗ

cd

§
хо

Е  зЯх ч я з
^  2  <D И
G RcО
О  с

<и
к  о

зК

ffl о Р,

сd
И

Е  2х н я ч
ч  &
(D Ч
Е  Е  о о
2  я

а С

И о х

(D
до

зК

а  С
CQ

оо
4 0

е" 1-1
X  Е  Я М Ч О
(D Е
Е  О
О  CD
2  Ч

- ч
О

е"4
Г'04т—(

X Ея И
CD ч О
Я <D ЕЯ О

1Я
Е

о
О

о
ча С

CQ о ул

Е
X
Я
ч
(D
ЕзЯ ё Ч

а С  ^
ffl о >>

осо

CD
Е
О

зЯ

а с
О  CD
2 Я

С d ч
к*~>

, о \ « о 40 00 04

20
и

их
зе

ме
ль

ны
е

уч
ас

тк
и

О
бо

ру
до

ва
ни

е
ко

нт
ей

не
рн

ой

пл
ощ

ад
ки

дл

я
ТК

О

оинозаоано
ю
О

О

3a
а Э

4 -  2d
1 I P  *д fct (—< щ
2 s «  ®5 Ю

оaaaюо
Иоо

5вв<D
§
ГОа.Uо

SСВ<р
и

нВ
S и
^  н о  о  в ю
ВвS
-&оа,сов

нa
5 ® 5 о г&< н
О  D  ГО Ю

ВВS
-&
ОСВсоч

оCUилв

нв
5 w 2 о г©4 и
о  Ов ю

в45
о
CDсов

ив
5 иГО о  ’-&< нО 1)го ю
вв
S

'G*о
СВвов

5
§

•е
о  го ю

конCD

в5к
-В4оCDсоч

н
В
S ®

-0Н Н
О  CDго ю

a о и_ IDго юо

aчa
-&о
CDвоч

о
CDмго3

CDaюо

(D ГО
Н  СВ СО
В  CD 2
О  В  „а за

DOГ" DOг- DOГ- DO13 DOг~" DO3- DOС"-

°  5® «Ги (D аВ а о на к cd аО о CD Я«  § И
in in in m

8
а О
3 ^
но  а
юо
CD
3в
вго
Я

вгоио
3CDюо

« X
g « о
1 | ь
f  I «3  ч

ГО

н
-  У о го

го
а го о и
У х' а го CD иоCD

CD
(D Ван ^ о а  а в Ч а ГО ч а у a  s(D М

Xа

а
о ® U 041 . о
Ч В

Г*» со

Ов

У У
к  а
Я »3аЧ
CD
Н
S4 а
С  а

<

S
о5S cd

< С ?

ГО 1-4
В 00S со
ы С. а м'ГО"

о

ввачCD
Я"

а
31 5<

2  Sго
I £
Он Уо а
я 3cd а й §

Uч го-?о ГО" S? 3со

В
С
ч
>>

о
§в
CD(D
ВCDSX

Щк
Я оС
!>з 31

3го-
о  а
G ВON О

СО Го

3 Ео
о о
к 3  ГО В В а
а у4 3CD CD
Я  м . х ч а
>з а

ов
31
3
о
§ВCDCD
В<D
В
С

ного

CDна
ДИДЧCD
сисо

CN К

СП

ОК
яГ
п
о

ноcd
cd

Д
ИЗ
Д

й 5
и s£ <d
в " <d S

*  а
Я  оо Ро го-

« В3
CD4 вх о  го в

за за
заа

о
У S3
к aа в в Н
ГО. CD О

а го гоа в v

Я  а
оюоо

3го
3о4 в

У ч
S  CDа о
а зЯа 5а4 а (D в
с й
8 §
С 2
О и ас со5  Я

заа
овахач<Dаоо
С

оаЧ
D
О
зд
ава

2
В
D
Я

за
Sа г)

а а  « ч
D
О

Вахач
DВоос 2  нв ч

CD СД

за
за S а о а а У 3
S  Dа о
a 5S
Sво  О Го
С 2
О  w  сх о
S  Я

за

а

за
оаЧ
D
D

аВа

а >5
D
ВоО
С 2  Н

ГО DS § я  8

заа«о
ВахачDвоо
С

заааоач
D
О

ава

2В
D
Я

зао
d а а „св в ч у аГО К 3 В' м Го эк го; о ё у готв а
D  D
S Оаго
X

ов

нвоУ
О<и
Он

з

воча

ао
DВ
а  „ н

й У
а з  а 2 d а в зо  О
2 CJ& С„  . Ч соCQ о

ао
DВа „ н го о х а ч

D
Во

оо

а а  о
2 CJа Спн Ч NO 03 о >о з-с

DВо
заго

2 а
а о ч эк
D  гов но о

D
В
О

ГО ч
х 2 к У а 2 d а
к НО  D

2 Яа с
Д о ? ,

D
Возагоа с

CQ

O'
CN

§
В
CD
DВ
D

В
С
tl

DO31

D
Возагоа с
03

го х а ч
в ао В
2 S

вCD
D
В
D

. Ч
О  >о

toi Я
^  а о

CN CN CN
31

со
31

з-
CN

DO
31

заВ
овч
D

за а а ои „ а б
а 3Е ч а о в в * о  о
С 2  ч го <о 8 § я  8

D
Возаго

СОГО"
«Г S
% Оа 5 d а в в
О  D
2 Са с

03 б ?,

со
31

о
н

ч
в

9
вочс

ЭЯоЯft
CD
Я>к
CDН
Яои
(D
Я
Я
(Яяоч
ftоVOо

оинозяоftно
юо

CD Ия 503
3ояя

§£ 8
ю

CDяяяяоя
оо

(Dяяя
Я ?
CD я
Ч ft

CD
оЗ

&
Й
£о '— '

CDяюо

<D Я
Я  f t  ГО  К и 3
О  Я  „
« «

О  )Я
Я  «  Я' Н о н ^ я л  ЭО  о  D  Я

«  § К

я Ов «
о н  н я о Ы
Я  И
1ГЗ ^^  И
0)
3
ия
оЗ

<=*

я
8  ' х
о 1°
1 1^
1 °  - В ч
Щ вх я
о а
CD

ftЮ
О

й X я  я
йо Ян g о 2  и

но
(D

О  X
р  в>-Ч 1*4я К
Я ия в  я s

ч  я
оюо
о

я
CDяяоя
я Од «и Н  о
3
во4  я

ня
5 кЯ о  -©< н о CD
Я VO

яяя
оftяоч

СП

>н
зя
а  я о

*> ч В "Я о
X ,Н4я
ч
CDя
<Dос & НВ иВ и

CDяя
я

ЗЯо
Я V

ч л
й в в а

я а
CD 3
£я
оЗ

X

няоя
ооft

во
чя

CN

X
о
<D
Яя

в ах в я £
£
£

е  ио

ч
<D
ЯО
О

яионHiоно
2чяяяяч

,о| Я
^  с |>(Ч

осн
«яя
<DчяоX
Е
Я

Xsо
9
£очя_
ноо

я
CD

£
<D3
йа
Е3
(DX
О

ооо(N